
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE  
ET DE LA COHÉSION DES TERRITOIRES 

Arrêté du 30 décembre 2023 fixant le nombre des emplois  
de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire des travaux publics de l’Etat 

NOR : TREK2331663A 

Le ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires, le ministre de la transformation et de la 
fonction publiques et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté 
industrielle et numérique, chargé des comptes publics, 

Vu le décret no 2023-1412 du 30 décembre 2023 relatif à l’emploi de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire 
des travaux publics de l’Etat, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Le nombre des emplois de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire des travaux publics de l’Etat 

prévu au premier alinéa de l’article 4 du décret no 2023-1412 du 30 décembre 2023 susvisé est fixé à : 
1o 188 pour l’année 2024 ; 
2o 300 pour l’année 2025 ; 
3o 412 pour l’année 2026. 
Art. 2. – Le présent arrêté entre en vigueur le premier jour du mois suivant celui de sa publication au Journal 

officiel de la République française. 
Art. 3. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 30 décembre 2023. 

Le ministre de la transition écologique  
et de la cohésion des territoires, 

CHRISTOPHE BÉCHU 

Le ministre de la transformation  
et de la fonction publiques, 

STANISLAS GUERINI 

Le ministre délégué auprès du ministre  
de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle  

et numérique, chargé des comptes publics, 
THOMAS CAZENAVE  

31 décembre 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 97 sur 192 


	97-Arrêté du 30 décembre 2023 fixant le nombre des emplois de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire des travaux publics de l’Etat

